
Technický ředitel elektro oddělení - zabezpečovací
technika

 80 000 - 100 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Přihlas se, pokud máš zkušenosti v TOP-managementu v oboru elektrotechnika, baví tě řízení a koordinace,
jsi technicky zdatný a ochotný cestovat v rámci celé republiky. Hledáme nového kolegu, který má alespoň 5
let zkušeností jako Ředitel/vedoucí technického oddělení v oblasti slaboproudé elektrotechniky.

Náplň práce
řízení provozních týmů společnosti (manažeři TO, provozní pracovníci)  
zajištění hladkého chodu svěřených zakázek po stránce organizační, materiální i ekonomické  
odpovědnost za hospodářský výsledek oddělení, provozní výkonnost, kvalitu služeb a dodržení
rozpočtů  
komunikace s klíčovými klienty a dodavateli společnosti  
zavádění efektivních procesů, kontrola statistik a reportování vedení společnosti  
řešení provozních událostí  
úzká spolupráce s vedením společnosti a oddělením obchodu 

Požadavky
SŠ/VŠ v elektrotechnickém oboru (slaboproud)  
minimálně 5 let praxe na obdobné pozici a zkušenost s vedením většího provozního týmu  
znalosti bezpečnostních systémů EZS, CCTV, EKV, IT techniky  
výborné komunikační a vyjednávací schopnosti  
orientaci v základní pracovněprávní a provozní legislativě  
pokročilou znalost práce s MS Office (Excel, Word, Teams)  
znalost českého trhu s bezpečnostními technologiemi  
čistý trestní rejstřík  
tah na branku a týmového ducha  
 
výhodou je anglický jazyk na komunikativní úrovni 

Nabízíme
pracovní poměr na dobu neurčitou  
nástup ihned nebo dle dohody  
vlastní organizace práce  
služební automobil i k soukromým účelům, notebook a telefon  
firemní akce a aktivity  
plně hrazená karta MULTISPORT  
občerstvení na pracovišti (káva, ovoce ad.)  
po zapracování možnost částečně pracovat na Homeoffice  



3 sick days ročně!  
a další 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


